במעמד הדיון, ביום 18/9/14, הועלתה התנגדות מטעמו של הסניגור המלומד באשר לקבילות הגשתו של קטע השחזור
המצולם הנוגע לתיעוד החור הקיים בגריל של כלי-הרכב בו נהג הנאשם, במעמד ההתרחשות נשוא כתב האישום.

לגישתה של ההגנה, המדובר הוא בחוות דעת של עד-מומחה ומשכך, היא צריכה להיות ערוכה, מבחינה צורנית, על פי
ההוראות של סעיף 24 לפקודת הראיות (נוסח חדש) התשל"א - 1971. מאחר והתיעוד והצילום של הממצא המדובר,
אינו עונה על הדרישות של פקודת הראיות והתקנות שעל פיה, לא ניתן יהא לקבל את המוצג ויש להתעלם ממנו, ככל

שהוא מתייחס לחור הקיים, ולמסקנות הכלולות בו.

בנוגע גם ארליכמן, מרק הבוחן, את להעיד ואף המוצג את לקבל ניתן כי בציינו, טיעוניו את העלה המאשימה נציג
לקטע המצולם נשוא התנגדות ההגנה.

ברי, כי משקל הראיה ו/או הממצא ו/או המסקנות של הבוחן ייקבעו, בסופו של הליך, על-ידי בית המשפט ועל ידו בלבד.

משמע, הגלימה הצורנית, במקרה זה, אין בה כדי לשמש כאבן נגף המונעת את הגשת הראיה.

אשר על כן, התנגדותו של הסניגור, נדחית.

המזכירות תביא העתק החלטה זו לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ה, 22 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.